
 

Pekárna Lipka s.r.o., 
IČ: 288 30 318, DIČ:CZ 28830318  

Číčová 22, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

provozovna: Pekárna Lipka, Fr. Halase 1887112,500 09 Hradec Králové 
e-mail : 
tel:  

Registrace v živnostenském rejstříku pod IDRZP: 3566663  

Kupní smlouva 
Uzavřená dle § 409 a násI. § Obchodního zákoníku č. 513/91 Sb.  

Mezi těmito smluvními stranami: 

Prodávající: Pekárna Lipka s.r.o. 

Adresa : Číčová 22, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

Zastoupený :           jednatel 

Registrace v živnostenském rejstříku IDRZP: 3566663 
 

IČO : 28830318 DIČ : CZ 28830318 

Bank.spoj. : KB a.s. Praha č. účtu :  

Internet : E-mail :  

Telefon :  Tel.provozovna HK:  

Prodávající - je plátce DPH   

Kupující: Domov mládeže, internát a ŠJ,Hradec Králové 

Adresa : Vocelova 1469/5, 500 02 Hradec Králové 

Zastoupený: ředitelka DMIŠJ  

Zápis v OR :  

  

IČO : 00528315  DIČ : CZ00528315 

Bank.spoj. :  č.účtu: 

Tel:   Fax : 

Kupující - je plátce DPH  E-mail :  

I. 

Předmět plnění 

Prodávající se zavazuje prodat kupujícímu následující zboží: 

1. Druh Slané a sladké běžné pečivo - dle výběru 

slaný a sladký raut - dle výběru 

2. Množství Dle telefonické nebo e-mailové objednávky/denně, týdně,stálá/ 

3. Jakost ON  

4. Cena Dle nabídkového ceníku 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
- strana druhá - 

II.  
Přepravní dispozice 

 

 

III.  Platební podmínky a fakturace 

Prodávající se zavazuje s dodávkou zboží zaslat dodací list, fakturace za odebrané zboží bude 

prováděná lx za deset dní, na faktuře bude vyznačena splatnost 10 dnů od jejího vystavení. Při 

pozdní úhradě faktury je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 

z dlužné částky za každý den prodlení platby. 

IV.  Ostatní ujednání 

V ostatních vztazích, které tato smlouva neupravuje, platí ustanovení obchodního zákoníku. Smlouva 

se vyhotovuje ve dvojím vyhotovení, z nichž každý z partnerů obdrží jedno. Smlouvu lze měnit 

pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma stranami. 

Vlastnické právo přechází na kupujícího až po zaplacení celé kupní ceny.  

 
 
V Hradci Králové dne 23. 1. 2013    V Hradci Králové dne 24. 1. 2013 

 

Prodávající (podpis, razítko)     Kupující (podpis, razítko)  

 

 

 

 

 
 
 

1. Místo určení Domov mládeže, Vocelova ul. 

 

2. Nakládkový plán 

Dle dílčích objednávek telefonicky 

 

3. Čas plnění 

Objednávky musí být uplatněny v předstihu zpravidla 1 pracovní den 

do 13,15 hod. 


